

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Codó - MA Prefeito Dr. José Francisco

Publicação: 18/05/2022

Criado pela Lei N° 1.718 de 11/12/2014 | Edição n° DOM20220518 Codó - MA, 18/05/2022

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Codó - MA. Criado pela Lei N° 1.718 de 11/12/2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Codó poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.codo.ma.gov.br/diario Para pesquisa por qualquer termo e utilização

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://www.codo.ma.gov.br/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95, Prefeito Dr. José

Francisco

Endereço: Praça Ferreira Bayma, Centro

Telefone: (99) 3661 1399 e-mail:

ti@codo.ma.gov.br

Site: https://www.codo.ma.gov.br

Câmara Muncipal de Codó

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17.16/2022-CMC. Processo Administrativo nº 654/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Codó-MA, CNPJ nº 06.652.119/0001-25. CONTRATADA VALTER ALVES DA SILVA EIRELI - ME CNPJ nº 21.163.108/0001-75 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ-MA, decorrente da Tomada de Preços nº 01/2022, gerenciada pela Comissão Permanente de Licitação-CPL, da Câmara Municipal de Codó. VALOR: R\$ 237.997,92 (Duzentos e trinta e sete mil novecentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 031 0001 2001 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO; 4.4.90.51.00 OBRAS INSTALAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 120 (cento e vinte) dias. FUNDAMENTO Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 08/04/2022 SIGNATÁRIOS: Domingos Soares Dos Reis Presidente da Câmara Municipal, CPF n° 172.042.754-20 e Valter Alves Da Silva portador(a) da Carteira de Identidade nº portador do RG 232144200-20 e CPF 011.196.253-60 Socio administrador: VALTER ALVES DA SILVA EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o nº 21.163.108/0001-75. Codó-MA, 16 de Maio de 2022. DOMINGOS SOARES DOS REIS - Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019.13/2022. Processo Administrativo nº 795/2022-CMC CONTRATANTE: Câmara Municipal de Codó-MA, CNPJ nº 06.652.119/0001-25 e CONTRATADA M SILVA MAGALHÃES EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 21.155.294/0001-09 OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ-MA, decorrente do processo de dispensa nº 005/2022. VALOR: R\$ 16.879,00 (Dezesseis Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 031 0001 2001 0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO; 33 90 30 00 - MATERIAL DE CONSUMO; 33 90 39 00 - OUTROS SERV. TERC. PESSOA JURIDICA. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 60 (sessenta) dias contar da assinatura do contrato. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/1993 e alterações. DATA DA ASSINATURA: 13/04/2022 SIGNATÁRIOS: Domingos Soares Dos Reis, Presidente da Câmara Municipal, CPF n° 172.042.754-20 e José Ribamar Bezerra De Magalhães Junio CPF nº 638.076.963-34. Codó-MA 16 de Maio de 2022.

Código identificador:

c83d4328747dc0ec10159a5af7405535bedd8c49e4f8f39d9f886bcf821c6946c08





Diário Ofical do Município Prefeitura Municipal de Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 Criado pela Lei N° 1.718 de 11/12/2014 |

Prefeito Dr. José Francisco Praça Ferreira Bayma, Centro Telefone: (99) 3661 1399



Publicação: 18/05/2022